
05.07.2018, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Адян
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

Р. С. Ашуров
(И.О. Фамилия)

А. О. Бабаев
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

М. И. Бойков
(И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

С. С. Гаджиев
(И.О. Фамилия)

И. А. Громов
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Далакян
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Дарвиш
(И.О. Фамилия)

В. Г. Диханова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Дмитрова
(И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

О. И. Ефимович
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

М. В. Иванкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. А. Козлова
(И.О. Фамилия)



А. А. Лабазанов
(И.О. Фамилия)

И. А. Лемберг
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мамедова
(И.О. Фамилия)

А. С. Манвелян
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(И.О. Фамилия)

А. А. Нугуманова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Панченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Побожьева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

О. В. Пудова
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Разумова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Рябов
(И.О. Фамилия)

О. В. Сагина
(И.О. Фамилия)

Г. С. Седойкин
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Сейфетдинов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сейфетдинова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Селифанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Сирота
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

С. К. Течиев
(И.О. Фамилия)

М. А. Токарь
(И.О. Фамилия)

Н. С. Туторов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)



С. О. Чекунов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шляхтыч
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 173 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
171 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Дарья Владимировна 70% или более
2. Александров Руслан Александрович 70% или более
3. Александрова Инна Евгеньевна 70% или более
4. Аликова Анастасия Вячеславовна 70% или более
5. Амирова Анжела Юсуповна 70% или более
6. Амирханова Екатерина Георгиевна 70% или более
7. Амирханян Наталия Арменовна 70% или более
8. Ан Ксения Леонидовна 70% или более
9. Анварул Ричард Азимович 70% или более

10. Антоненко Валерий Петрович 70% или более
11. Антонов Роман Игоревич 70% или более
12. Арефьев Павел Алексеевич 70% или более
13. Асваров Рустам Ровшанович 70% или более
14. Афиногентова Оксана Александровна 70% или более
15. Ахметова Фарида Равилевна 70% или более
16. Ашуева Амина Жаруллаховна 70% или более
17. Бадма-Халгаева Заяна Владимировна 70% или более
18. Бадреева Алена Игоревна 70% или более
19. Балабанова Светлана Николаевна 70% или более
20. Балуда Дарья Михайловна 70% или более
21. Батхина Анастасия Васильевна 70% или более
22. Бедоева Алиса Борисовна 70% или более
23. Белозерская Алёна Сергеевна 70% или более
24. Бендева Марина Леонидовна 70% или более
25. Бибилова Зарина Руслановна 70% или более
26. Бикоева Лора Валерьевна 70% или более
27. Биктимерова Эльмира Анясовна 70% или более
28. Богатова Алина Игоревна 70% или более
29. Бойкова Анастасия Сергеевна 70% или более
30. Большакова Светлана Анатольевна 70% или более
31. Брафтова Бэла Схатбиевна 70% или более
32. Броварник Екатерина Александровна 70% или более
33. Бурцева Дарья Анатольевна 70% или более
34. Буслаева Алена Сергеевна 70% или более
35. Величко Евгений Александрович 70% или более
36. Венцель Эмма Львовна 70% или более
37. Веретенников Семен Сергеевич 70% или более
38. Виноградова Софья Викторовна 70% или более
39. Володина Ирина Юрьевна 70% или более
40. Гавриличева Анастасия Алексеевна 70% или более
41. Гаджиахмедова Медина Шихмагомедовна 70% или более



42. Гаджиева Патимат Магомедовна 70% или более
43. Гаджикулиева Камилла Артуровна 70% или более
44. Гадисова Патима Маазовна 70% или более
45. Галиулин Рустем Вагизович 70% или более
46. Гасанова Сабина Шамсиевна 70% или более
47. Гезалова Гюнай Фазиловна 70% или более
48. Глазатова Анастасия Дмитриевна 70% или более
49. Глушков Виталий Александрович 70% или более
50. Голикова Анна Станиславовна 70% или более
51. Грешилова Ольга Вячеславовна 70% или более
52. Грин Элина Михайловна 70% или более
53. Гусейнова Анжелла Магомедовна 70% или более
54. Гуськова Галина Сергеевна 70% или более
55. Дамадаев Абдула Магомедович 70% или более
56. Данилович Кристина Олеговна 70% или более
57. Дегтярев Никита Евгеньевич 70% или более
58. Демин Игорь Владимирович 70% или более
59. Демина Милана Васильевна 70% или более
60. Джайрамова Залина Юсуповна 70% или более
61. Довгаль Виктория Александровна 70% или более
62. Долинская Алина Александровна 70% или более
63. Елдашев Сулейман Сеймур оглы 70% или более
64. Елисеева Татьяна Сергеевна 70% или более
65. Жедяев Роман Юрьевич 70% или более
66. Жедяева Наталья Алексеевна 70% или более
67. Жекова Анастасия Ангеловна 70% или более
68. Жигальский Юрий Юрьевич 70% или более
69. Жигарёва Ксения Юрьевна 70% или более
70. Жуковская Юлия Игоревна 70% или более
71. Забелина Ольга Игоревна 70% или более
72. Зайцева Ирина Александровна 70% или более
73. Закотенко Андрей Олегович 70% или более
74. Золотарева Ольга Александровна 70% или более
75. Ибрагимов Арсен Магомедович 70% или более
76. Ибрагимхалилова Айшат Абдурахмановна 70% или более
77. Иванова Надежда Викторовна 70% или более
78. Кадыкова Алена Владимировна 70% или более
79. Калинникова Екатерина Ивановна 70% или более
80. Кандыба Екатерина Юрьевна 70% или более
81. Кириллов Иван Владимирович 70% или более
82. Коняшкина Марина Викторовна 70% или более
83. Коркин Леонид Вячеславович 70% или более
84. Краснова Надежда Александровна 70% или более
85. Кузнецов Антон Владимирович 70% или более
86. Кузнецов Игорь Николаевич 70% или более
87. Кузовкина Анна Дмитриевна 70% или более
88. Курбанова Пери Джамалудиновна 70% или более
89. Леви Израэль 70% или более
90. Ли Вероника Андреевна 70% или более



91. Лиджиев Бадма Эрдниевич 70% или более
92. Лиджиев Эрдем Аркадьевич 70% или более
93. Лимонова Наталья Александровна 70% или более
94. Лушникова Мария Александровна 70% или более
95. Льянова Румана Абдул-Азитовна 70% или более
96. Мазин Евгений Дмитриевич 70% или более
97. Мазур Святослав Васильевич 70% или более
98. Мазур Юлия Андреевна 70% или более
99. Максимова Наталья Алексеевна 70% или более

100. Малярчук Полина Станиславовна 70% или более
101. Маркова Татьяна Александровна 70% или более
102. Моисеева Анна Дмитриевна 70% или более
103. Мотина Анна Сергеевна 70% или более
104. Муртузалиев Магомед Халатагаджиевич 70% или более
105. Нагацуева Лиана Руслановна 70% или более
106. Нечаева Елена Игоревна 70% или более
107. Овчарова Лидия Сергеевна 70% или более
108. Оганджанян Акоп Гегамович 70% или более
109. Оситнянко Алина Олеговна 70% или более
110. Османов Магомед Абулгасанович 70% или более
111. Осокина Татьяна Константиновна 70% или более
112. Пантюхина Юлия Сергеевна 70% или более
113. Пастухов Денис Андреевич 70% или более
114. Песенко Екатерина Валерьевна 70% или более
115. Петушкова Мария Александровна 70% или более
116. Плиева Зарина Тамерлановна 70% или более
117. Повтарь Владимир Владимирович 70% или более
118. Полякова Дария Викторовна 70% или более
119. Понятовская Наталия Игоревна 70% или более
120. Понятовский Илья Аркадьевич 70% или более
121. Прозорова Екатерина Михайловна 70% или более
122. Пугачева Анна Сергеевна 70% или более
123. Разлуцкая Татьяна Иаковна 70% или более
124. Рамазанов Виктор Гаджирамазанович 70% или более
125. Рамазанова Нажават Тамирлановна 70% или более
126. Рожкова Нина Валерьевна 70% или более
127. Руженцева Светлана Александровна 70% или более
128. Садулаев Зелимхан Усманович 70% или более
129. Салдусов Евгений Александрович 70% или более
130. Самусенкова Мария Александровна 70% или более
131. Сафиуллина Регина Рафиковна 70% или более
132. Сафронова Лидия Валерьевна 70% или более
133. Смелянец Мария Петровна 70% или более
134. Смолкина Марина Андреевна 70% или более
135. Соколов Кирилл Валерьевич 70% или более
136. Соколова Анна Ростиславовна 70% или более
137. Стойчева Дарья Сергеевна 70% или более
138. Султанова Алсу Фаннуровна 70% или более
139. Сухомлинова Мария Витальевна 70% или более



140. Сыродоева Дарья Александровна 70% или более
141. Тихонова Юлия Сергеевна 70% или более
142. Ткаченко Ольга Александровна 70% или более
143. Токарь Екатерина Сергеевна 70% или более
144. Трантрова Ольга Алексеевна 70% или более
145. Трдатян Саргис Эдуарди 70% или более
146. Трофимов Вадим Олегович 70% или более
147. Труфанова Татьяна Вячеславовна 70% или более
148. Трюхова Юлия Сергеевна 70% или более
149. Учкина Анастасия Евгеньевна 70% или более
150. Федотова Ирина Валерьевна 70% или более
151. Фирсанова Екатерина Александровна 70% или более
152. Фомичёва Полина Андреевна 70% или более
153. Фролова Ангелина Сергеевна 70% или более
154. Фулин-Яновский Сергей Александрович 70% или более
155. Хворостенко Екатерина Александровна 70% или более
156. Хворостенко Олеся Александровна 70% или более
157. Хоменко Татьяна Васильевна 70% или более
158. Хутов Аскер Бесланович 70% или более
159. Черепанова Ольга Владимировна 70% или более
160. Чернова Дарья Алексеевна 70% или более
161. Чернощекова Валерия Сергеевна 70% или более
162. Чернышева Анна Олеговна 70% или более
163. Чернышова Мария Алексеевна 70% или более
164. Шамаева Амина Амировна 70% или более
165. Шаповалова Катерина Игоревна 70% или более
166. Шевляков Дмитрий Иванович 70% или более
167. Шейхмагомедова Аслипатимат Омаровна 70% или более
168. Шеховцова Елена Александровна 70% или более
169. Шушпанова Алёна Владимировна 70% или более
170. Элбакиева Мадина Мурмановна 70% или более
171. Ямщиков Алексей Валерьевич 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Дарья Владимировна Сдано
2. Александров Руслан Александрович Сдано
3. Александрова Инна Евгеньевна Сдано



4. Аликова Анастасия Вячеславовна Сдано
5. Амирова Анжела Юсуповна Сдано
6. Амирханова Екатерина Георгиевна Сдано
7. Амирханян Наталия Арменовна Сдано
8. Ан Ксения Леонидовна Сдано
9. Анварул Ричард Азимович Сдано

10. Антоненко Валерий Петрович Сдано
11. Антонов Роман Игоревич Сдано
12. Арефьев Павел Алексеевич Сдано
13. Асваров Рустам Ровшанович Сдано
14. Афиногентова Оксана Александровна Сдано
15. Ахметова Фарида Равилевна Сдано
16. Ашуева Амина Жаруллаховна Сдано
17. Бадма-Халгаева Заяна Владимировна Сдано
18. Бадреева Алена Игоревна Сдано
19. Балабанова Светлана Николаевна Сдано
20. Балуда Дарья Михайловна Сдано
21. Батхина Анастасия Васильевна Сдано
22. Бедоева Алиса Борисовна Сдано
23. Белозерская Алёна Сергеевна Сдано
24. Бендева Марина Леонидовна Сдано
25. Бибилова Зарина Руслановна Сдано
26. Бикоева Лора Валерьевна Сдано
27. Биктимерова Эльмира Анясовна Сдано
28. Богатова Алина Игоревна Сдано
29. Бойкова Анастасия Сергеевна Сдано
30. Большакова Светлана Анатольевна Сдано
31. Брафтова Бэла Схатбиевна Сдано
32. Броварник Екатерина Александровна Сдано
33. Бурцева Дарья Анатольевна Сдано
34. Буслаева Алена Сергеевна Сдано
35. Величко Евгений Александрович Сдано
36. Венцель Эмма Львовна Сдано
37. Веретенников Семен Сергеевич Сдано
38. Виноградова Софья Викторовна Сдано
39. Володина Ирина Юрьевна Сдано
40. Гавриличева Анастасия Алексеевна Сдано
41. Гаджиахмедова Медина Шихмагомедовна Сдано
42. Гаджиева Патимат Магомедовна Сдано
43. Гаджикулиева Камилла Артуровна Сдано
44. Гадисова Патима Маазовна Сдано
45. Галиулин Рустем Вагизович Сдано
46. Гасанова Сабина Шамсиевна Сдано
47. Гезалова Гюнай Фазиловна Сдано
48. Глазатова Анастасия Дмитриевна Сдано
49. Глушков Виталий Александрович Сдано
50. Голикова Анна Станиславовна Сдано
51. Грешилова Ольга Вячеславовна Сдано
52. Грин Элина Михайловна Сдано



53. Гусейнова Анжелла Магомедовна Сдано
54. Гуськова Галина Сергеевна Сдано
55. Дамадаев Абдула Магомедович Сдано
56. Данилович Кристина Олеговна Сдано
57. Дегтярев Никита Евгеньевич Сдано
58. Демин Игорь Владимирович Сдано
59. Демина Милана Васильевна Сдано
60. Джайрамова Залина Юсуповна Сдано
61. Довгаль Виктория Александровна Сдано
62. Долинская Алина Александровна Сдано
63. Елдашев Сулейман Сеймур оглы Сдано
64. Елисеева Татьяна Сергеевна Сдано
65. Жедяев Роман Юрьевич Сдано
66. Жедяева Наталья Алексеевна Сдано
67. Жекова Анастасия Ангеловна Сдано
68. Жигальский Юрий Юрьевич Сдано
69. Жигарёва Ксения Юрьевна Сдано
70. Жуковская Юлия Игоревна Сдано
71. Забелина Ольга Игоревна Сдано
72. Зайцева Ирина Александровна Сдано
73. Закотенко Андрей Олегович Сдано
74. Золотарева Ольга Александровна Сдано
75. Ибрагимов Арсен Магомедович Сдано
76. Ибрагимхалилова Айшат Абдурахмановна Сдано
77. Иванова Надежда Викторовна Сдано
78. Кадыкова Алена Владимировна Сдано
79. Калинникова Екатерина Ивановна Сдано
80. Кандыба Екатерина Юрьевна Сдано
81. Кириллов Иван Владимирович Сдано
82. Коняшкина Марина Викторовна Сдано
83. Коркин Леонид Вячеславович Сдано
84. Краснова Надежда Александровна Сдано
85. Кузнецов Антон Владимирович Сдано
86. Кузнецов Игорь Николаевич Сдано
87. Кузовкина Анна Дмитриевна Сдано
88. Курбанова Пери Джамалудиновна Сдано
89. Леви Израэль Сдано
90. Ли Вероника Андреевна Сдано
91. Лиджиев Бадма Эрдниевич Сдано
92. Лиджиев Эрдем Аркадьевич Сдано
93. Лимонова Наталья Александровна Сдано
94. Лушникова Мария Александровна Сдано
95. Льянова Румана Абдул-Азитовна Сдано
96. Мазин Евгений Дмитриевич Сдано
97. Мазур Святослав Васильевич Сдано
98. Мазур Юлия Андреевна Сдано
99. Максимова Наталья Алексеевна Сдано

100. Малярчук Полина Станиславовна Сдано
101. Маркова Татьяна Александровна Сдано



102. Моисеева Анна Дмитриевна Сдано
103. Мотина Анна Сергеевна Сдано
104. Муртузалиев Магомед Халатагаджиевич Сдано
105. Нагацуева Лиана Руслановна Сдано
106. Нечаева Елена Игоревна Сдано
107. Овчарова Лидия Сергеевна Сдано
108. Оганджанян Акоп Гегамович Сдано
109. Оситнянко Алина Олеговна Сдано
110. Османов Магомед Абулгасанович Сдано
111. Осокина Татьяна Константиновна Сдано
112. Пантюхина Юлия Сергеевна Сдано
113. Пастухов Денис Андреевич Сдано
114. Песенко Екатерина Валерьевна Сдано
115. Петушкова Мария Александровна Сдано
116. Плиева Зарина Тамерлановна Сдано
117. Повтарь Владимир Владимирович Сдано
118. Полякова Дария Викторовна Сдано
119. Понятовская Наталия Игоревна Сдано
120. Понятовский Илья Аркадьевич Сдано
121. Прозорова Екатерина Михайловна Сдано
122. Пугачева Анна Сергеевна Сдано
123. Разлуцкая Татьяна Иаковна Сдано
124. Рамазанов Виктор Гаджирамазанович Сдано
125. Рамазанова Нажават Тамирлановна Сдано
126. Рожкова Нина Валерьевна Сдано
127. Руженцева Светлана Александровна Сдано
128. Садулаев Зелимхан Усманович Сдано
129. Салдусов Евгений Александрович Сдано
130. Самусенкова Мария Александровна Сдано
131. Сафиуллина Регина Рафиковна Сдано
132. Сафронова Лидия Валерьевна Сдано
133. Смелянец Мария Петровна Сдано
134. Смолкина Марина Андреевна Сдано
135. Соколов Кирилл Валерьевич Сдано
136. Соколова Анна Ростиславовна Сдано
137. Стойчева Дарья Сергеевна Сдано
138. Султанова Алсу Фаннуровна Сдано
139. Сухомлинова Мария Витальевна Сдано
140. Сыродоева Дарья Александровна Сдано
141. Тихонова Юлия Сергеевна Сдано
142. Ткаченко Ольга Александровна Сдано
143. Токарь Екатерина Сергеевна Сдано
144. Трантрова Ольга Алексеевна Сдано
145. Трдатян Саргис Эдуарди Сдано
146. Трофимов Вадим Олегович Сдано
147. Труфанова Татьяна Вячеславовна Сдано
148. Трюхова Юлия Сергеевна Сдано
149. Учкина Анастасия Евгеньевна Сдано
150. Федотова Ирина Валерьевна Сдано



151. Фирсанова Екатерина Александровна Сдано
152. Фомичёва Полина Андреевна Сдано
153. Фролова Ангелина Сергеевна Сдано
154. Фулин-Яновский Сергей Александрович Сдано
155. Хворостенко Екатерина Александровна Сдано
156. Хворостенко Олеся Александровна Сдано
157. Хоменко Татьяна Васильевна Сдано
158. Хутов Аскер Бесланович Сдано
159. Черепанова Ольга Владимировна Сдано
160. Чернова Дарья Алексеевна Сдано
161. Чернощекова Валерия Сергеевна Сдано
162. Чернышева Анна Олеговна Сдано
163. Чернышова Мария Алексеевна Сдано
164. Шамаева Амина Амировна Сдано
165. Шаповалова Катерина Игоревна Сдано
166. Шевляков Дмитрий Иванович Сдано
167. Шейхмагомедова Аслипатимат Омаровна Сдано
168. Шеховцова Елена Александровна Сдано
169. Шушпанова Алёна Владимировна Сдано
170. Элбакиева Мадина Мурмановна Сдано
171. Ямщиков Алексей Валерьевич Сдано
172. Елишакова Милена Рамазовна Не сдано
173. Зубарева Анастасия Николаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Дарья Владимировна 10.07.2018
2 Александров Руслан Александрович 10.07.2018
3 Александрова Инна Евгеньевна 10.07.2018
4 Аликова Анастасия Вячеславовна 10.07.2018
5 Амирова Анжела Юсуповна 10.07.2018
6 Амирханова Екатерина Георгиевна 10.07.2018
7 Амирханян Наталия Арменовна 10.07.2018
8 Ан Ксения Леонидовна 10.07.2018
9 Анварул Ричард Азимович 10.07.2018

10 Антоненко Валерий Петрович 10.07.2018
11 Антонов Роман Игоревич 10.07.2018
12 Арефьев Павел Алексеевич 10.07.2018
13 Асваров Рустам Ровшанович 10.07.2018
14 Афиногентова Оксана Александровна 10.07.2018
15 Ахметова Фарида Равилевна 10.07.2018
16 Ашуева Амина Жаруллаховна 10.07.2018
17 Бадма-Халгаева Заяна Владимировна 10.07.2018



18 Бадреева Алена Игоревна 10.07.2018
19 Балабанова Светлана Николаевна 10.07.2018
20 Балуда Дарья Михайловна 10.07.2018
21 Батхина Анастасия Васильевна 10.07.2018
22 Бедоева Алиса Борисовна 10.07.2018
23 Белозерская Алёна Сергеевна 10.07.2018
24 Бендева Марина Леонидовна 10.07.2018
25 Бибилова Зарина Руслановна 10.07.2018
26 Бикоева Лора Валерьевна 10.07.2018
27 Биктимерова Эльмира Анясовна 10.07.2018
28 Богатова Алина Игоревна 10.07.2018
29 Бойкова Анастасия Сергеевна 10.07.2018
30 Большакова Светлана Анатольевна 10.07.2018
31 Брафтова Бэла Схатбиевна 10.07.2018
32 Броварник Екатерина Александровна 10.07.2018
33 Бурцева Дарья Анатольевна 10.07.2018
34 Буслаева Алена Сергеевна 10.07.2018
35 Величко Евгений Александрович 10.07.2018
36 Венцель Эмма Львовна 10.07.2018
37 Веретенников Семен Сергеевич 10.07.2018
38 Виноградова Софья Викторовна 10.07.2018
39 Володина Ирина Юрьевна 10.07.2018
40 Гавриличева Анастасия Алексеевна 10.07.2018
41 Гаджиахмедова Медина Шихмагомедовна 10.07.2018
42 Гаджиева Патимат Магомедовна 10.07.2018
43 Гаджикулиева Камилла Артуровна 10.07.2018
44 Гадисова Патима Маазовна 10.07.2018
45 Галиулин Рустем Вагизович 10.07.2018
46 Гасанова Сабина Шамсиевна 10.07.2018
47 Гезалова Гюнай Фазиловна 10.07.2018
48 Глазатова Анастасия Дмитриевна 10.07.2018
49 Глушков Виталий Александрович 10.07.2018
50 Голикова Анна Станиславовна 10.07.2018
51 Грешилова Ольга Вячеславовна 10.07.2018
52 Грин Элина Михайловна 10.07.2018
53 Гусейнова Анжелла Магомедовна 10.07.2018
54 Гуськова Галина Сергеевна 10.07.2018
55 Дамадаев Абдула Магомедович 10.07.2018
56 Данилович Кристина Олеговна 10.07.2018
57 Дегтярев Никита Евгеньевич 10.07.2018
58 Демин Игорь Владимирович 10.07.2018
59 Демина Милана Васильевна 10.07.2018
60 Джайрамова Залина Юсуповна 10.07.2018
61 Довгаль Виктория Александровна 10.07.2018
62 Долинская Алина Александровна 10.07.2018
63 Елдашев Сулейман Сеймур оглы 10.07.2018
64 Елисеева Татьяна Сергеевна 10.07.2018
65 Жедяев Роман Юрьевич 10.07.2018
66 Жедяева Наталья Алексеевна 10.07.2018



67 Жекова Анастасия Ангеловна 10.07.2018
68 Жигальский Юрий Юрьевич 10.07.2018
69 Жигарёва Ксения Юрьевна 10.07.2018
70 Жуковская Юлия Игоревна 10.07.2018
71 Забелина Ольга Игоревна 10.07.2018
72 Зайцева Ирина Александровна 10.07.2018
73 Закотенко Андрей Олегович 10.07.2018
74 Золотарева Ольга Александровна 10.07.2018
75 Ибрагимов Арсен Магомедович 10.07.2018
76 Ибрагимхалилова Айшат Абдурахмановна 10.07.2018
77 Иванова Надежда Викторовна 10.07.2018
78 Кадыкова Алена Владимировна 10.07.2018
79 Калинникова Екатерина Ивановна 10.07.2018
80 Кандыба Екатерина Юрьевна 10.07.2018
81 Кириллов Иван Владимирович 10.07.2018
82 Коняшкина Марина Викторовна 10.07.2018
83 Коркин Леонид Вячеславович 10.07.2018
84 Краснова Надежда Александровна 10.07.2018
85 Кузнецов Антон Владимирович 10.07.2018
86 Кузнецов Игорь Николаевич 10.07.2018
87 Кузовкина Анна Дмитриевна 10.07.2018
88 Курбанова Пери Джамалудиновна 10.07.2018
89 Леви Израэль 10.07.2018
90 Ли Вероника Андреевна 10.07.2018
91 Лиджиев Бадма Эрдниевич 10.07.2018
92 Лиджиев Эрдем Аркадьевич 10.07.2018
93 Лимонова Наталья Александровна 10.07.2018
94 Лушникова Мария Александровна 11.07.2018
95 Льянова Румана Абдул-Азитовна 10.07.2018
96 Мазин Евгений Дмитриевич 10.07.2018
97 Мазур Святослав Васильевич 10.07.2018
98 Мазур Юлия Андреевна 10.07.2018
99 Максимова Наталья Алексеевна 10.07.2018

100 Малярчук Полина Станиславовна 10.07.2018
101 Маркова Татьяна Александровна 10.07.2018
102 Моисеева Анна Дмитриевна 10.07.2018
103 Мотина Анна Сергеевна 10.07.2018
104 Муртузалиев Магомед Халатагаджиевич 10.07.2018
105 Нагацуева Лиана Руслановна 10.07.2018
106 Нечаева Елена Игоревна 10.07.2018
107 Овчарова Лидия Сергеевна 10.07.2018
108 Оганджанян Акоп Гегамович 10.07.2018
109 Оситнянко Алина Олеговна 10.07.2018
110 Османов Магомед Абулгасанович 10.07.2018
111 Осокина Татьяна Константиновна 10.07.2018
112 Пантюхина Юлия Сергеевна 10.07.2018
113 Пастухов Денис Андреевич 10.07.2018
114 Песенко Екатерина Валерьевна 10.07.2018
115 Петушкова Мария Александровна 10.07.2018



116 Плиева Зарина Тамерлановна 10.07.2018
117 Повтарь Владимир Владимирович 10.07.2018
118 Полякова Дария Викторовна 10.07.2018
119 Понятовская Наталия Игоревна 10.07.2018
120 Понятовский Илья Аркадьевич 10.07.2018
121 Прозорова Екатерина Михайловна 10.07.2018
122 Пугачева Анна Сергеевна 10.07.2018
123 Разлуцкая Татьяна Иаковна 10.07.2018
124 Рамазанов Виктор Гаджирамазанович 10.07.2018
125 Рамазанова Нажават Тамирлановна 10.07.2018
126 Рожкова Нина Валерьевна 10.07.2018
127 Руженцева Светлана Александровна 10.07.2018
128 Садулаев Зелимхан Усманович 10.07.2018
129 Салдусов Евгений Александрович 10.07.2018
130 Самусенкова Мария Александровна 10.07.2018
131 Сафиуллина Регина Рафиковна 10.07.2018
132 Сафронова Лидия Валерьевна 10.07.2018
133 Смелянец Мария Петровна 10.07.2018
134 Смолкина Марина Андреевна 10.07.2018
135 Соколов Кирилл Валерьевич 10.07.2018
136 Соколова Анна Ростиславовна 10.07.2018
137 Стойчева Дарья Сергеевна 10.07.2018
138 Султанова Алсу Фаннуровна 10.07.2018
139 Сухомлинова Мария Витальевна 10.07.2018
140 Сыродоева Дарья Александровна 10.07.2018
141 Тихонова Юлия Сергеевна 10.07.2018
142 Ткаченко Ольга Александровна 10.07.2018
143 Токарь Екатерина Сергеевна 10.07.2018
144 Трантрова Ольга Алексеевна 10.07.2018
145 Трдатян Саргис Эдуарди 10.07.2018
146 Трофимов Вадим Олегович 10.07.2018
147 Труфанова Татьяна Вячеславовна 10.07.2018
148 Трюхова Юлия Сергеевна 10.07.2018
149 Учкина Анастасия Евгеньевна 10.07.2018
150 Федотова Ирина Валерьевна 10.07.2018
151 Фирсанова Екатерина Александровна 10.07.2018
152 Фомичёва Полина Андреевна 10.07.2018
153 Фролова Ангелина Сергеевна 10.07.2018
154 Фулин-Яновский Сергей Александрович 10.07.2018
155 Хворостенко Екатерина Александровна 10.07.2018
156 Хворостенко Олеся Александровна 10.07.2018
157 Хоменко Татьяна Васильевна 10.07.2018
158 Хутов Аскер Бесланович 10.07.2018
159 Черепанова Ольга Владимировна 10.07.2018
160 Чернова Дарья Алексеевна 10.07.2018
161 Чернощекова Валерия Сергеевна 10.07.2018
162 Чернышева Анна Олеговна 10.07.2018
163 Чернышова Мария Алексеевна 10.07.2018
164 Шамаева Амина Амировна 10.07.2018



165 Шаповалова Катерина Игоревна 10.07.2018
166 Шевляков Дмитрий Иванович 10.07.2018
167 Шейхмагомедова Аслипатимат Омаровна 10.07.2018
168 Шеховцова Елена Александровна 10.07.2018
169 Шушпанова Алёна Владимировна 10.07.2018
170 Элбакиева Мадина Мурмановна 10.07.2018
171 Ямщиков Алексей Валерьевич 10.07.2018

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Н. Н. Адян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. С. Ашуров
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. О. Бабаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. И. Бойков
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Гаджиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Громов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ф. Далакян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Дарвиш
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Г. Диханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Дмитрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Ефимович
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Иванкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Коваленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Козлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Лабазанов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Лемберг
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(подпись) (И.О. Фамилия)



Л. А. Мамедова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Манвелян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Нугуманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Панченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Побожьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пудова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Разумова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Рябов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Сагина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. С. Седойкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ф. Сейфетдинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Сейфетдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Селифанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Сирота
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. К. Течиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Токарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Туторов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. О. Чекунов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Шляхтыч
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)


